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REGNSKAPSPRINSIPPER:

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har
videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk
Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter
Inntektsfaring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Sponsorinntekter og tilskudd
periodiseres og inntektsfagres i den perioden/det ar de gjelder.

Omigpsmidler og kortsiktig gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar
etter siste dag i regnskapsaret. Omlgpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og
antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Kortsiktig gjeld balansefgres til nominelt belgp pa opptakstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer fgres opp i balansen til palydende etter fradrag for
avsetning til paregnelig tap. Avsetning til paregnelig tap gjgres pa grunnlag av en individuell
vurdering av de enkelte fordringene. | tillegg gjgres det for gvrige kundefordringer en uspesifisert
avsetning for a dekke antatt tap.

Andre fordringer er ogsa gjenstand for en tilsvarende vurdering.
Disponering av arets overskudd

Arets overskudd er pa 336.506. Overskuddet overfgres annen egenkapitalen og er fordelt pa de
enkelte komiteenes akkumulerte resultat i forhold til hver enkelts arsresultat .



Ser-Trgndelag Skikrets

Resultatregnskap

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Sponsorer/salg

Tilskudd

Medlemskontingenter/deltakeravgift renn
Egenandeler/kontingenter team

Andre inntekter

Fra kretsen

Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Materiell
Lennskostnad
Avskrivninger
Kostnader lokaler
Leiekostnader
Honorarer
Kontorkostnader
Reisekostnader
Kontingenter/gaver
Prosjektmidler
Forsikringer/andre kostnader
Til komiteene

Tap pa fordringer
Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Annen finansinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader

Annen rentekostnad

Annen finanskostnad

Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer til annen egenkapital
SUM OVERFORINGER OG DISPONERINGER

Note

2018

521 019
2 864 593
849 212
3 004 653
1432994
199 968
8 872 440

511 341
2234 699
1943
210 565
189 560
1767 597
131603
2726754
269 221
82 626
175273
199 968
41 022
8542172

330 268

7 338
11
7 349

963
147
1110

6 238

336 506

336 506
336 506

2017

845 364
3261639
778 310
2814613
2593794
200 040
10 493 760

668 802
1588 868
29 864
372 899
101 861
1738810
131 957
2912 329
272 626
117 000
2330475
200 040
49 695
10 515 226

(21 466)

11 620
1965
13 585

2252
180
2432

11 153

(10 313)

(10 313)
(10 313)
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Sor-Trgndelag Skikrets

Balanse pr. 31.12.2018

EIENDELER

Varige driftsmidler

Driftslgsare, inventar, verktgy, kontorm.
Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler

Aksjer i Granasen Aktivum AS

Lan til Granasen Aktivum AS

Sum finansielle anleggsmidler

Omlgpsmidler
Kundefordringer

Andre fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.1.
Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD
Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

Sum egenkapital

Kortsiktig gjeld

Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter

Annen kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD
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Saer-Trgndelag Skikrets

Noter 2018

Styret og administrasjon

Avdelingen "styret og administrasjon" har et overskudd pa 829.619.

| forbindelse med sammenslding av Nord - og Ser-Trondelag idrettskrets til Trendelag
Idrettskrets mottok Sgr-Trendelag Skikrets v/Styret kr 636.937 (bingooverskudd fra tidligere ar).

Komite Arets resultat  Akk. resultat
Styret 829.619 2.938.579
Alpinkomiteen -20.164 190.182
Freestyle 10.423 82.442
Hoppkomiteen 2.399 148.667
Kombinertkomiteen - 258.630 34.790
Langrennskomiteen - 219.523 325.477
Telemark 0 34.876
Team Veidekke Midt-Norge - 72.969 - 117.463
Team Segr-Trgndelag 65.350 62.672

Team Veidekke Midt-Norge har tre likeverdige eiere i Nord - og Ser-Trondelag Skikrets samt
Mgre og Romsdal Skikrets, men juridisk sett ligger teamet under Sar-Trondelag Skikrets. Dette
er beskrevet i en avtale mellom eierne. | praksis betyr dette at hver eier hefter for 1/3 av det
palgpte underskuddet selv om gkonomien handteres av Ser-Trgndelag Skikrets.

Note 1 - Aksjer i Granasen Aktivum AS

Ser-Trgndelag Skikrets eier 47,5% av aksjene i Granasen Aktivum AS. Det tilknyttede selskapet
har forretningskontor i Trondheim. Selskapets regnskap for 2018 er ikke ferdigstilt.

Note 2 - Bankinnskudd, kontanter o.l.
Skattetrekkinnskudd utgjer pr 31.12. i ar kr 141 087 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 22 212.

| Noter for Sgr-Trendelag Skikrets Organisasjonsnr. 971377771




Saer-Trgndelag Skikrets

Noter 2018
Note 3 - Annen egenkapital
Annen Sum
egenkapital egenkapital
Pr 01.01. 3 396 436 3 396 436
Tilfgrt fra arsresultat 336 506 336 506
Pr 31.12. 3732943 3732943
Note 4 - Lonnskostnad
| ar
Lann 1226 225
Arbeidsgiveravgift 194 849
Pensjonskostnader 156 611
Andre lgnnsrelaterte ytelser 657 014
Totalt 2234 699

| fjor

380 759
75828
106 221
1026 060

1 588 868

F.o.m. 1. september 2018 er det kun daglig leder som mottar Ignn direkte fra Norges Skiforbund.
De som tidligere har mottatt Ienn direkte fra Norges Skiforbund er f.o.m 1. september 2018

ansatt hos Ser-Trgndelag Skikrets.

Norges Skiforbund har ogsa ansvaret for pensjonsordningen for daglig leder. For daglig leder
betaler Ser-Trgndelag Skikrets kun en egenandel pa kr 100.000,-. Ser-Trgndelag Skikrets har
na plikt til & ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatt jfr. lov om obligatorisk

tienestepensjon. Denne ordningen er etablert.

Noter for Sgr-Trendelag Skikrets

Organisasjonsnr. 971377771




Saer-Trgndelag Skikrets

Noter 2018

Note 5 - Avskrivninger

Anskaffelseskost pr. 1/1 194 436
+ Tilgang 0
- Avgang 0
Anskaffelseskost pr. 31/12 194 436
Akk. av/nedskr. pr 1/1 192 493
+ Ordinaere avskrivninger 1943
AKk. av/nedskr. pr. 31/12 194 436
Balansefort verdi pr 31/12 0
Prosentsats for ord.avskr 20-20

Note 6 - Honorar

Revisjons-/regnskapshonorar samt honorar selvstendig naeringsdrivende i all hovedsak
undervisning (trenere).

Det er kostnadfgrt godtgjarelse til revisor pa totalt 46.875,- inkl. moms. Av dette gjelder kr
46.875,- ordinaer revisjon.

Note 7 - Lan til Granasen Aktivum AS

Lan iflg.:

1) Laneavtale datert 17.12.14 mellom Sear-Trgndelag Skikrets og Granasen Aktivum AS. Lanet
ytes ved at en del av utestdende mellomvaerende mellom Sgr-Trendelag Skikrets og Granasen
Aktivum AS gjgres om til et ansvarlig lan.

2) Laneavtale datert 19.12.18. Iflg. ny laneavtale gjeres kr 503.500,- av mellomvaerende mellom
Ser-Trondelag Skikrets og Granasen Aktivum AS om til et ansvarlig lan, dvs. at ny lanesaldo
eks. renter pr. 31.12.18 er kr 712.500,-. Det beregnes kun renter av gamle lanesaldo.

Renter beregnes med 3% p.a. og skal ikke veere gjenstand for justering. Lanet skal nedbetales
senest innen utgangen av 2025.

Noter for Sgr-Trendelag Skikrets Organisasjonsnr. 971377771
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